АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2018                         № 694
                                     г. Вытегра

	О разработке схем водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года                  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации  «О схемах водоснабжения и водоотведения» от 05 сентября 2013 года № 782, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о разработке проекта схем водоснабжения и водоотведения сельских  поселений Андомское, Анхимовское, Алмозерское Анненское Вытегорского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно  исполняющий полномочия
Главы Администрации района

              А.В. Скресанов